lnza<%
s'a apërat; nici siignr mamă sa n'* crer
în nevinovăţia lui şi a depus Euma de 6(
fl. ca afară da perderea slujbei cei put
alto ытаг! eă nu &\Ы. aceasta a tfr
dovada cea mal puternică in contra lui
Toată lumea era acum convinsă că F

Colegii lui 'i-au excomunicat fi

Nr. e 12/25 Ianuarie 1903 3

tal. Dintre d'nşi? totuşi cel mei riguros
fost ucinl ca aumeb Boros. Odată Intre

Ektru ochi 'i-a zis:
— Cum cutezi, dupa celo îrnêmplate

э mai Btai Intre noi? Numai de aceea te
deram, numai de aceea nu s'a pornit încă
acheta oficioasă, pentru-că credeam, că
Scatul care poaio '1-a!

rom. in Jersig şi asesor ia scaunul
protopresbiteral după un mort greu şi în
delungat împăităşit cu s. taine, şi-a dat
nobilul şi blândul sëu suflet în manile
creatorului Mercurî în 8/21 Ianuarie 1903
ia 10 ore a. m. în etate de 30 ani şi
al 6 lea an al preoţiei şi ai fericitei mie
căsătorii. Rămăşiţele pământeşti ale scum
pului defunct se YOV aşeza ia odihna de
veci Vmeri în 10/23 Ianuarie ia 9 о;.ѳ a.
m. în cimitirul gr.-or. rom. din JóMg.
Fie-1 ţenna uşoară şi memoria neuitata!